Приложение к Порядку организации индивидуального отбора
В комиссию по индивидуальному

отбору СОШ № 1

____________________________

  ФИО родителя

____________________________

        (законного представителя)

____________________________,

Проживающего(ей) по адресу:

____________________________

____________________________

Телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс универсального профиля обучения с углубленным изучением английского языка Вашей школы моему(ей) сыну (дочери) _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

ФИО ребенка, дата и место рождения
Родители учащегося:

Мать

ФИО _____________________________________________________________________

Отец

ФИО _____________________________________________________________________

Законный представитель (при необходимости)
ФИО _____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия аттестата об основном общем образовании и приложения к нему.

2. Копии документов, подтверждающих наличие преимущественного права приёма обучающегося в 10 класс универсального профиля в количестве _____ страниц.
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) согласен/согласна __________________

   (личная подпись)
На обработку персональных данных ребенка согласен/согласна __________________

                (личная подпись)
«___» ____________ 20 ___г.
                        ___________________________________

Подпись

Расшифровка